
平成 30 年 6月吉日

お客様各位

 

営業企画部

リキッドフォークセンサ： SG形

販売中止のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。

さて、この度弊社では 2002 年（平成 14 年）4 月の発売以来、液体タンクや配管内のレベル

制御用にご愛顧いただいておりますリキッドフォークセンサ・SG 形（Mobrey Measurement 製・

Squing2）の販売を下記の日程で中止させていただくことになりましたのでご案内

申し上げます。

なお、今回の販売中止に際し、お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、諸事情を

ご賢察の上、何卒よろしくご協力賜りますよう、お願い申し上げます。

今後とも技術レベルの向上に努め、ご要求に沿った製品をご提供申し上げますので、

よろしくご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

― 記 ―

リキッドフォークセンサの製造元である Mobrey Measurement 社が Squing2（弊社形式・

SG 形）の生産を中止したことに伴い、以下の時期を以て販売を終了させていただきます。

・SG21 形、SG31 形、SG41 形および SG51 形（非防爆仕様）

2018 年 12 月末にて販売終了予定

・SG510 形および SG610 形（TIIS 防爆仕様）

2020 年 12 月末にて販売終了予定

また、一部の特殊仕様の製品につきましては既にご提供できない状態となっております。

このため、フランジ取付仕様など弊社カタログに掲載されていない仕様の製品につきましては

弊社営業窓口までお問い合わせください。

上記の販売終了日以降に関しましては、お客様のご使用条件に合わせて他の検出原理の製品

あるいは後継機種［近日発売予定］をご提案させていただく予定となっております。

後継機種の詳細につきましては、上記の販売終了時期までに改めてご案内申し上げます。

以上


